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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2,

BEZRZECZE

Cena 3 500 zł

Do wynajęcia komfortowo umeblowane mieszkanie 4 pokojowe z balkonem. Możliwość wynajmu garażu w cenie
400 zł. Mieszkanie położone na II piętrze niskiego budynku z cegły wybudowanego w 1999 roku. Komfortowo
umeblowane i wyposażone z dbałością o szczegóły. Salon 22 m2 z wyjściem na duży balkon wyłożony terakotą.
Umeblowanie: wypoczynek, stół z krzesłami, telewizor, komoda. Sypialnia z łóżkiem 2 osobowym i szafą w
zabudowie typu KOMANDOR. Gabinet z biurkiem i szafą, pokój dziecięcy. Istnieje możliwość uzupełnienia mebli.
Kuchnia w zabudowie meblowej, a w niej kuchenka z piekarnikiem elektrycznym i płytą gazową, zmywarka 45
cm, zlewozmywak nierdzewny, lodówka z zamrażarką. Dwie łazienki. W jednej wanna z hydromasażem,
umywalka, pralka, toaleta. W drugiej kabina prysznicowa z panelem, toaleta, umywalka. Obie łazienki w glazurze
i terakocie. Układ mieszkania bardzo funkcjonalny z holu wejście do kuchni, otwartego salonu i mniejszej łazienki
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z kabiną oraz do drugiego przedpokoju. Z drugiego przedpokoju wejście do pozostałych pokoi i do łazienki z
wanną. W drugim przedpokoju pojemna szafa. Mieszkanie świeżo malowane, okna drewniane, nowe, zespolone.
Eleganckie detale dopełniają całości. Możliwość wynajęcia garażu murowanego 50 m od domu. Koszt najmu
mieszkania 3500 zł, czynsz do spółdzielni 900 zł zawiera zaliczkę na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę. Cena
ewentualnego garażu 400 zł. Kaucja 6000 zł. Najem okazjonalny lub na firmę.

Symbol 406888 Symbol SWO 406888

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Koralowa

Powierzchnia całkowita 86,00 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1999

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 151 Czynsz administracyjny 900,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


